
Czajnik składany GCT-600C
Indeks: 246889 Producent: GOTIE Kod producenta: GOTIE GCT-600C

Cena: 95.21 zł

Opis

Czajnik składany GCT-600C
Producent: Gotie

Właściwości
Opis Składany czajnik turystyczny GOTIE GCT-600 to idealne rozwiązanie dla osób podróżujących. Jego
pojemność to 0,6 l, a moc 600 W. Sprawdzi się na campingu, pod namiotem, na działce, w hotelu, ale także w
małych gospodarstwach domowych czy podczas przeprowadzek. Składany korpusKorpus urządzenia
wykonany został z wytrzymałego, elastycznego silikonu. Po zagotowaniu wody czajnik można złożyć,
zmniejszając jego wymiary, co umożliwi łatwiejsze zapakowanie go do walizki czy plecaka. Zastosowany
materiał jest trwały, dzięki czemu nie grozi mu pęknięcie w trakcie użytkowania. Silikon jest w pełni bezpieczny
i nie wchodzi w reakcję z wodą ani nie wydziela do niej szkodliwych substancji. Duża mocCzajnik turystyczny
GOTIE GCT-600 łączy kompaktowe wymiary i wysoką wydajność moc 600 W pozwoli szybko zagotować wodę
na herbatę czy kawę. Urządzenie jest przy tym energooszczędne. Zabudowana grzałkaGrzałka ukryta jest pod
wykonaną ze stali nierdzewnej płytą grzejną, co ułatwia utrzymanie urządzenia w czystości i umożliwia
zagotowanie nawet niewielkiej ilości wody. Czajnik posiada funkcję automatycznego wyłączenia po
zagotowaniu wody, a także automatycznego podgrzewania. Wysoka ergonomiaCzajnik wyposażony jest w
wygodny, składany uchwyt oraz zdejmowaną pokrywkę. Przewód można odłączyć, co ułatwia przechowywanie
i transport. W komplecie znajduje się torba do przechowywania. Bezpieczeństwo przede wszystkimCzajnik
wykonany jest z bezpiecznych, dopuszczonych do kontaktu z żywnością materiałów. Urządzenie wyposażone
jest w system chroniący przed przegrzaniem.
Typ (AGD) Czajnik turystyczny
Moc 600
Pojemność (AGD) 600
Materiał Silikon
Bezpieczeństwo Zabezpieczenie przed przegrzaniem
Kontrola temperatury Nie
Funkcje (czajniki) Podświetlany włącznik/lampka kontrolna
Funkcje (czajniki) Zdejmowana pokrywa
Funkcje (czajniki) Zakryta grzałka
Funkcje specjalne Automatyczne podgrzewanie wody
Kolor AGD czarny
Wymiary 7.5 x 14.5 cm (złożony)
Waga 500
Akcesoria w zestawie Odłączany przewód Etui materiałowe
Pozostałe parametry
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